
Kritéria - zápis do MŠ Bohuslavice pro školní rok 2022/2023 
Kritérium Body 

1. Rodič doložil doklad o očkování 
dítěte. (Netýká de dětí, které mají 
povinnost předškolního vzdělávání.) Při nesplnění podmínky nemůže být dítě přijato.  
2. Dítě má poslední rok před 
nástupem do ZŠ. Předškolní dítě ze spádové oblasti bude přijato vždy.  

3. Dítě má bydliště ve spádové oblasti 
ZŠ a MŠ Bohuslavice. 

bydliště v Bohuslavicích nebo v Závadě 50 

bydliště v jiné obci 0 

4. Individuální posouzení 
vzdělávacích potřeb dítěte. 

věk - nar. od 1.9.2017 do 31.8.2018 10 

věk - nar. od 1.9.2018 do 31.8.2019 5 

  

věk - nar. od 1.1.2019 a později (za každý den od 
narození do 1.9.2022) 0,001 

individuální situace dítěte (sociální potřebnost, matka 
samoživitelka, speciální vzdělávací potřeby dítěte, 
zákonný zástupce je osoba se zdravotním postižením 
apod.) 0-20 

 


